
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

pro veřejnou zakázku: 
„Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

Masarykova univerzita, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

V Brně dne 14. ledna 2011 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

1. Preambule 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek objednatele, 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen 
„zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. 

Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí pravidly operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (dále také OP VK, pravidla jsou dostupná na www.msmt.cz). 

Uchazeč bere na vědomí, že objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů 
stanovené Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech 
relevantních dokumentech týkajících se daného výběrového řízení či postupu, tj. zejména v zadávací 
dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech, vztahujících se k dané zakázce.  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a 
podání nabídky je nutno provádět elektronicky. 

 

Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy 
univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu,  jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Soňa Janíkovou, e-mail: janikova@rect.muni.cz,  tel.: 549 49 3943. 

 

Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být objednateli vrácena. Uchazeč smí 
zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky. 

 

Objednatel doporučuje, aby se dodavatel před podáním nabídky podrobně seznámil s  výzvou a zadávací 
dokumentací a vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasnosti.  

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

 

příloha A obchodní podmínky 

 krycí list nabídky 

 předloha návrhu smlouvy včetně přílohy 1 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

 

příloha B Informace o kvalifikaci 

 krycí list Informace o kvalifikaci 

 prohlášení k informaci o kvalifikaci 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. Plnění veřejné zakázky bude součástí projektu Celonárodní síť pro 
podporu výchovy k lidským právům a aktivnímu občanství - Centrum občanského vzdělávání (reg. č. CZ 
CZ.1.07/1.2.00/14.0084), financovaného Evropským sociálním fondem v ČR a Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy v ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.  

Předmětem zakázky je výběr dodavatele na poskytnutí dodávky SW a výpočetní techniky pro projekt COV. 

Veřejná zakázka se dělí na tři části, kdy uchazeč je oprávněn podat nabídku na  jednu, více nebo všechny části 
veřejné zakázky současně, podle schopnosti splnění požadavků objednatele, uvedených v zadávací 
dokumentaci. Uchazeč v návrhu kupní smlouvy a v příloze 1 označí část předmětu smlouvy (tj. část 1, část 2 atd.) 
,která odpovídá rozsahu, v jakém se výběrového řízení účastní. 

Bez ohledu na to, zda se uchazeč účastní jedné, více nebo všech částí  veřejné zakázky, podává vždy pouze 
jednu nabídku.  

Objednatel uzavře smlouvu na jednotlivou část/části veřejné zakázky s uchazečem, který na tuto část/části podal 
nejvýhodnější nabídku. Na každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným dodavatelem. 

 Podrobnou specifikaci předmětu zakázky obsahuje předloha návrhu smlouvy  -  příloha 1 v příloze A zadávací 
dokumentace. 

 

3. Místo realizace zakázky a lhůta plnění  

 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pracoviště objednatele: Komenského nám. 220/2, 662 43 Brno  

Objednatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

   -  zahájení plnění zakázky: neprodleně po podpisu smlouvy 

   -  ukončení plnění veřejné zakázky: do 15 dnů po podpisu smlouvy 

 

4. Technické podmínky 

 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky, stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem, vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění, zamýšlený objednatelem.  

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

Technické podmínky jsou promítnuty do specifikace předmětu plnění, popisu veřejné zakázky a požadavků, které 
mají být při plnění veřejné zakázky respektovány. Technické podmínky jsou promítnuty do předlohy návrhu 
smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o pouhé vymezení předpokládané 
charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

5. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 

 

Plnění veřejné zakázky je požadováno za technických a obchodních podmínek specifikovaných v předloze 
návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou 
být měněny či doplňovány. 

Návrh smlouvy uchazeč při zpracování nabídky doplní pouze tam, kde to z jeho textu vyplývá, tj. doplní své 
identifikační údaje, bankovní spojení, ANO u těch částí předmětu smlouvy, na které podává nabídku, NE u těch 
částí předmětu smlouvy, které se jeho nabídky netýkají, nabídkovou cenu za části, na které podává nabídku, 
datum podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné osoby (pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení a funkci a 
firmu).  

V případě rozdílu mezi označeným rozsahem předmětu smlouvy a doplněnými cenami (tedy jestliže uchazeč 
nedoplní cenu za všechny části předmětu smlouvy, které označil ANO, nebo doplní cenu i za části předmětu 
smlouvy, které označil NE nebo neoznačil nijak), bude mít objednatel za to, že nabídka byla podána pro části, 
které mají doplněny parametry, jež jsou předmětem hodnocení – tzn. uchazeč určil jejich nabídkovou cenu. 

Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v české měně pro každou část veřejné zakázky zvlášť, tj. 
část 1 až 3 ve struktuře: 

a) nabídková cena bez DPH, 

b) sazba (v %) a výše DPH, 

c) nabídková cena + DPH. 

 

Dodavatel dodá rovněž položkový rozpočet zahrnující cenu jednotlivých dílčích dodávek, a to v členění dle 
předepsané předlohy, která je přílohou 1 návrhu smlouvy. Do přílohy 1 doplní dodavatel taktéž značku a model 
nabízeného zboží. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla, včetně všech nákladů 
souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu 
zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky. 

Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.  

Platební podmínky jsou podrobně popsány v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. 

Překročení nebo snížení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na plnění dojde ke změnám 
sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena (= nabídková cena + DPH) upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.  

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

6. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po objednateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost musí být 
písemná, a to  prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a musí být objednateli doručena nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek do jeho sídla.  

Za doručenou se považuje žádost, která byla objednateli ve stanovené době odeslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Objednatel poskytne uchazeči dodatečné informace do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, objednatel zároveň uveřejní na svém profilu 
objednatele (www.zakazky.muni.cz) a poskytne je prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK  i všem 
ostatním uchazečům, kteří byli objednatelem individuálně vyzváni k podání nabídky. 

 Objednatel může analogicky dle § 49 odst. 3 zákona poskytnout dodavatelům prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to nejpozději 2 
pracovní dny  před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

7. Kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

d) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona, 

e) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) zákona 

 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými objednatelem 
v této zadávací dokumentaci. Podrobnější specifikace dokladů je dále uvedena v této zadávací dokumentaci. 

Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. Tento výpis prokazuje splnění 
kvalifikace podle § 127 zákona. 

Uchazeči, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 zákona) mohou 
prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu a tím prokázat kvalifikaci podle § 134  zákona. 

 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením, majícím náležitosti 
uvedené v § 62 odst. 2 zákona (objednatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, který je součástí přílohy B zadávací dokumentace).  

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel 

 - předložením dokladů dle § 54 písm. a) zákona (výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, ve 
které je uchazeč zapsán) a 

 - předložením dokladů dle § 54 písm. b) zákona (doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky) 

 

Požadavky na poskytnutí Informace o kvalifikaci: 

Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo 
slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

Objednatel doporučuje: 

 

 aby dodavatel předložil doklady o kvalifikaci ve formě souboru nazvaného Informace o kvalifikaci. 

 aby součástí Informace o kvalifikaci bylo prohlášení k informaci o kvalifikaci zpracované podle předlohy 
uvedené v příloze B zadávací dokumentace a podepsané dodavatelem (podle výpisu z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence) nebo zástupcem/zástupci dodavatele. Plná moc zástupce/zástupců 
dodavatele (osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat) musí být v takovém případě 
součástí Informace o kvalifikaci. Podpisem (podpisy) tohoto prohlášení potvrdí dodavatel pravdivost, 
správnost, úplnost a závaznost všech jím uváděných údajů a svých tvrzení v informaci o kvalifikaci. 

 použít pro zpracování Informace o kvalifikaci formulář krycího listu Informace o kvalifikaci v příloze B 
této zadávací dokumentace. 

 aby informaci o kvalifikaci dodavatel předložil ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž jedno bude 
označeno jako ORIGINÁL a druhé jako KOPIE. 

 

Obsah a členění Informace o kvalifikaci 

Objednatel doporučuje: 

 

 aby Informace o kvalifikaci byla členěna do oddílů, řazených v posloupnosti za sebou.  

 jednotlivé oddíly oddělit dělicími listy barevně odlišnými od ostatních listů složky. 

 Informaci o kvalifikaci uchazeče členit následujícím způsobem: 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

oddíl 1  

 krycí list Informace o kvalifikaci  

 prohlášení k Informaci o kvalifikaci 

 

oddíl 2  základní kvalifikační předpoklady 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 62 odst. 2 zákona), není-li toto 
prohlášení obsaženo již v prohlášení k Informaci o kvalifikaci v oddílu 1 

 

oddíl 3  profesní kvalifikační předpoklady 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (§ 54 písm. a) zákona) 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 písm. b) zákona) 

 

Informaci o kvalifikaci je v souladu s § 52 odst. 1 zákona možno předložit kdykoliv během lhůty pro podání 
nabídek.  

 

Objednatel dále doporučuje: 

  aby všechny listy Informace o kvalifikaci byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 

 aby Informace o kvalifikaci byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným 
provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se 
doporučuje opatřit razítkem či podpisem dodavatele. 

 aby Informace o kvalifikaci byla vložena do obalu (dále jen obálka K), který bude uzavřen a na všech 
uzavřeních opatřen přelepením. Všechna přelepení doporučuje objednatel opatřit razítkem nebo 
podpisem dodavatele nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat.  

 

Obálka K bude označena názvem veřejné zakázky, adresou (sídlem) dodavatele a nápisem NEOTVÍRAT – 
VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ – INFORMACE O KVALIFIKACI. 

 

8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 84.000,- bez DPH.  

 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

 

Nabídka uchazeče 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech údajů a 
svých tvrzení v nabídce. 

Objednatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha 1 - technická specifikace předmětu plnění vč. 
položkového rozpočtu a uvedení značky a modelu nabízeného přístroje.   

 

Forma nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském jazyce. 
Nabídka musí být podepsána uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Dokumenty 
vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 
nebo slovenského jazyka. 

Objednatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní a technické podmínky 
uvedené v předloze návrhu smlouvy v příloze A zadávací dokumentace. Obchodní a technické podmínky jsou pro 
uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány. 

 

Objednatel doporučuje: 

 dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít vzory (předlohy) 
dokladů v přílohách zadávací dokumentace.  

 aby nabídku dodavatel předložil ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno jako 
ORIGINÁL a druhé jako KOPIE. 

 aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou 
vzestupně od čísla 1. 

 aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným provázkem, 
jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje 
opatřit razítkem či podpisem uchazeče. 

 aby nabídka byla vložena do obalu (obálky N), který bude uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 
přelepením. Všechna přelepení doporučuje objednatel opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem 
uchazeče nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem nebo za uchazeče. 

 

 Obálka N bude označena názvem veřejné zakázky, adresou (sídlem) uchazeče a nápisem NEOTVÍRAT –  
VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ – NABÍDKA. 

 

Objednatel požaduje, aby nabídka podaná společně více dodavateli obsahovala dále jako přílohu návrhu 
smlouvy originál smlouvy dle § 51 odst. 6 zákona. Tato listina musí být opatřena podpisy oprávněných osob 
všech účastníků společné nabídky. 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, 
popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více osob musí 
být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 

 

10. Zrušení výběrového řízení 

 

Objednatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy. 

Za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na objednateli požadovat, aby ve výběrovém řízení 
pokračoval, bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou, umožňující objednateli nepřekročit 
finanční limit pro danou veřejnou zakázku.  

 

11. Zadávací lhůta 

 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí 60 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvýhodnější, je však svojí nabídkou vázán až do podpisu smlouvy. 

  

12. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

 

Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději do 25.1. 
2011 do 12:00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 7601 77 Brno, kontaktní 
osoba: Ing. Petra Heczková, tel.: 54949 5070. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 25. 1. 2011 ve 14:00 hod. na kontaktní adrese objednatele: 
Masarykova univerzita, rektorát, Žerotínovo nám. 7 Brno místnost č. 445. Otevírání obálek může být přítomen 
uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se prokáže plnou mocí pro zastupování uchazeče při otevírání obálek s 
nabídkami, a to maximálně 2 osoby za uchazeče. Obálky s nabídkami otevře objednatel postupně v pořadí podle 
data a času doručení nabídky. 

 

13. Výběr nejvhodnější nabídky 

 

Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Objednatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů.  

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků objednatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. 
d) zákona, a dále z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedená hlediska, objednatel z výběrového 
řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, objednatel vyloučeným uchazečům bezodkladně 
písemně oznámí. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky podle základního hodnotícího 
kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 

 

14. Poskytování zadávací dokumentace 

 

Zájemci  získají zadávací dokumentaci včetně všech příloh stažením z profilu objednatele https://zakazky.muni.cz 
(prostřednictví elektronického systému zadávání veřejných zakázek na webových stránkách 
https://zakazky.muni.cz ) 

 



 

 

příloha A 
 

 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

 

 

 

 krycí list nabídky 

 technické a obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

veřejná zakázka 

Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 
 

 

 

 

NABÍDKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel 

Obchodní firma dodavatele:  ..............................................................................................................   

Sídlo dodavatele:   ..............................................................................................................  

IČ:   ........................................... 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

veřejná zakázka 
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

PREAMBULE 
Technické a obchodní podmínky pro plnění této veřejné zakázky stanovené zadávací dokumentací musí být 
uchazečem v nabídce respektovány. Technické a obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím 
převzít jejich text do nabídky (návrhu kupní smlouvy) - jsou promítnuty do přiložené předlohy návrhu smlouvy, 
kterou uchazeč použije pro zpracování nabídky, tj. na vyznačených místech předlohu návrhu smlouvy s přílohami 
doplní o požadované údaje  své identifikační údaje, bankovní spojení, ANO u těch částí předmětu smlouvy, na 
které podává nabídku, NE u těch částí předmětu smlouvy, které se jeho nabídky netýkají, nabídkovou cenu za 
části, na které podává nabídku, datum podpisu návrhu smlouvy, přiloží všechny požadované přílohy), parafuje 
všechny strany dokumentu (návrhu smlouvy) včetně příloh a podepíše dokument způsobem stanoveným podle 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pod podpis oprávněné osoby uvede čitelně jméno, 
příjmení a funkci podepisujícího. 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

  

Návrh kupní smlouvy   
 

dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel, Masarykova univerzita 

se sídlem:  Žerotínovo nám. 7, 601 77 Brno 

zastoupena: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

IČ: 002 16 224 

DIČ: CZ 002 16 224 

bankovní spojení: 85636621/0100 

kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Petřík, e-mail:jpetrik@fss.muni.cz, tel.: 54949 5773 

 

(dále jen : „ objednatel“) 

 

a 

Dodavatel:   

se sídlem:  

zastoupený:  

IČ:  

DIČ:  

zapsán v obchodním rejstříku:  

kontaktní osoba:  

e-mail:  

tel.:  

 

(dále jen ”dodavatel” ) 

 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je  dodávka  SW a výpočetní techniky pro projekt OP VK s názvem 
„Celonárodní síť pro podporu výchovy k lidským právům a aktivnímu občanství - Centrum občanského 
vzdělávání, reg. č. CZ.1.07/1.2.00/14.0084“ financovaného Evropským sociálním fondem v ČR a 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost.  

2.2. Definici předmětu smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace, která je obsažena v příloze  
1 smlouvy. Pokud však ke splnění požadavků objednatele, specifikovaných v příloze 1 smlouvy a 
k řádnému provedení a provozu požadovaného plnění budou potřebné i další dodávky v příloze 1 
smlouvy výslovně neuvedené, dodavatel je povinen tyto dodávky na své náklady obstarat a do svého 
plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu.  

2.3. Předmět je v příloze 1 rozdělen na tři části, předmětem této smlouvy je pouze plnění, které odpovídá 
těm částem přílohy, u nichž dodavatel do předepsaného pole přílohy 1 doplnil ANO, a za něž dodavatel 
doplnil do smlouvy a přílohy 1 cenu. 

2.4. V případě rozdílu mezi označeným rozsahem předmětu smlouvy a doplněnými cenami, tedy jestliže 
dodavatel nedoplní cenu za obě části předmětu smlouvy, které označil ANO, nebo doplní cenu i za 
části předmětu smlouvy, které označil NE nebo neoznačil nijak, má se za to, že předmět smlouvy 
zahrnuje všechna plnění, t.j. všechny části, u nichž je určena cena. 

2.5. Dodavatel se zavazuje převést na objednatele vlastnictví k produktům uvedeným v příloze 1 smlouvy  za 
níže uvedených podmínek, objednatel se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni dodavateli dohodnutou 
kupní cenu. 

2.6. Spolu s věcí předá dodavatel objednateli záruční listy a návody v českém jazyce. 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně předané dílo dodavateli vzájemně dohodnutou kupní cenu: 

 

Část 1 

cena bez DPH (Kč)  

Slovy  

sazba (v %) a výše DPH (Kč)  

cena + DPH (Kč)  

 

Část 2 

cena bez DPH (Kč)  

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

Slovy  

sazba (v %) a výše DPH (Kč)  

cena + DPH (Kč)  

 

Část 3 

cena bez DPH (Kč)  

Slovy  

sazba (v %) a výše DPH (Kč)  

cena + DPH (Kč)  

 

 

celkem 

cena bez DPH (Kč)  

Slovy  

sazba (v %) a výše DPH (Kč)  

cena + DPH (Kč)  

 

3.2. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny sazeb 
DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady dodavatele spojené se sjednaným a uvedeným  rozsahem 
plnění. 

3.3. Kupní cenu zaplatí objednatel dodavateli bankovním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený 
v článku 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, vystaveného dodavatelem ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu.  

3.4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu podle platných právních 
předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti nebo nebude v souladu se smlouvou, 
bude objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k opravě bez jeho proplacení, aniž se tím dostane do 
prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu. 

3.5. Zjistí-li objednatel u předaného a převzatého plnění vady nebo nedostatky oproti minimálním technickým 
požadavkům uvedeným v Příloze 1 návrhu smlouvy, je oprávněn dodavateli daňový doklad vrátit a 
úhradu pozastavit až do data odstranění vad či nedostatků nebo prokázání jejich neexistence, aniž se 
tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout odstraněním 
vad či nedostatků nebo prokázáním jejich neexistence. 

3.6. Splatnost  daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

3.7. Objednatel  nebude poskytovat dodavateli zálohu. 

3.8. Při prodlení s platbou je objednatel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z prodlení. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ  

4.1. Dodavatel předá předmět plnění objednateli co nejdříve po podpisu této smlouvy, nejpozději však do 15 
dní po podpisu této smlouvy na pracovišti objednatele: Komenského nám. 220/2, 662 43 Brno, 
kontaktní osoba: Jaroslav Petřík, tel.: 549495773  e-mail: petrik@obcanskevzdelavani.cz  

4.2. Prodlení s dodáním věci delším než 15 dní je důvodem k odstoupení od  smlouvy ze strany objednatele.  

4.3. Vlastnické právo k věci přechází na objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí, potvrzeném na 
předávacím protokolu. 

 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY,ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

5.1. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které dodavatel objednatele neupozornil, má 
objednatel právo na bezplatnou opravu provedenou nejpozději do 15 dnů ode dne oznámení vady nebo 
na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc 
neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy. Věc k opravě přebírá dodavatel na kontaktní 
adrese objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.2. Právo odstoupit od této smlouvy má objednatel i tehdy, jestliže jej dodavatel ujistil, že věc má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se 
ukáže nepravdivým. 

5.3. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti  s uplatněním práv z 
odpovědnosti za vady. 

5.4. Vady musí objednatel uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, a to 
písemně na adrese: ...............................................,  kontaktní osoba: ......................................, nebo na 
e-mailové adrese: ............................. 

5.5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. V případě prodlení dodavatele s termínem plnění je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 %  z  ceny dílčího plnění za každý i započatý den prodlení. 

6.2.  V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3. V případě, že nebude dodavatelem plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož dojde k odstoupení od 
smlouvy ze strany objednatele, je objednatel oprávněn dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši  
20 000,- Kč (slovy dvacettisíc korun českých). 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

6.4. V případě, že v důsledku použití elektronických nosičů informací předaných objednateli dodavatelem 
bude zaviněním dodavatele infikována výpočetní technika objednatele, je objednatel oprávněn 
dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (dvacet tisíc korun českých) za každé takové 
infikování výpočetní techniky objednatele a dodavatel je povinen zajistit obnovení funkce výpočetní 
techniky nebo instalaci náhradního software za software poškozený. 

6.5. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností zhotovitele 
z této smlouvy. 

6.6. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s této plněním zakázky, a to 
podobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025 a po tuto dobu doklady 
související s plněním této zakázky archivovat. 

7.2. Dodavatel se zavazuje k dodržování pravidel publicity v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy pro 
plnění veřejné zakázky (zejm. Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 
1828/2006). 

7.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či doplnění smlouvy 
musí  být výslovně nazvána dodatek ke smlouvě, pořadově očíslovaný a potvrzený oprávněnými 
osobami smluvních stran. 

7.4. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze zákona 
nebo při podstatném porušení této smlouvy. 

7.5. Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7.6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě vyhotovení. 

7.7. Součástí smlouvy je také příloha 1 – specifikace technických požadavků objednatele vč.položkového 
rozpočtu a uvedení typu a modelu nabízeného přístroje.  

7.8. Součástí smlouvy je také zadávací dokumentace a nabídka dodavatele k veřejné zakázce „Dodávka SW 
a výpočetní techniky pro projekt COV“ , podle nichž budou posuzována práva a závazky výslovně ve 
smlouvě neupravené. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací, resp. 
nabídkou dodavatele, které by mělo za následek znevýhodnění objednatele nebo jakoukoliv újmu na 
jeho právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce dodavatele, bude se obsah práv a povinností 
řídit vždy úpravou v zadávací dokumentaci, resp. nabídce dodavatele. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

7.9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 
vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

7.10. Smluvní strany prohlašují, že  se řídí právním řádem České republiky a právní vztahy, založené touto 
smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

  

V Brně dne           V ……………………….. dne …………………….. 

 

Za objednatele      Za dodavatele  

podpis       podpis:  …………………………………… 

jméno a příjmení      jméno a příjmení: …………………………………… 

funkce       funkce:   …………………………………… 

firma       firma:  …………………………………… 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

 

Příloha 1 návrhu smlouvy  
 Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 
 

 

1. Specifikace položky „Balíček grafického softwaru“ pro část 1 veřejné zakázky 

 

EDITOR RASTROVÉ (BITMAPOVÉ) GRAFIKY 

Cílem nákupu je pořídit software s následujícími funkcemi: 

- Aplikace pro operační systém Windows  7 
- Kompatibilita s editorem vektorové grafiky a s aplikací pro sazbu – možnost přenosu objektů 

prostřednictvím systémové schránky; stejné uživatelské rozhraní jednotlivých programů, schopnost 
pracovat s nativními soubory jednotlivých programů a převádět výstupy (včetně jejich částí 
prostřednictvím copy & paste) mezi programy. 

- Podpora formátů RAW (či bezplatného rozšíření o tuto podporu) 
- Dávkové zpracování souborů (fotografií) a jejich export do webové galerie 
- Fotografické retuše 
- Optimalizace souborů pro použití na internetu 
- Práce s jednotlivými vrstvami grafického souboru,  aplikace efektů na jednotlivé vrstvy 
- Vytváření uživatelských akcí (nahraná posloupnost úprav, kterou je možné snadno aplikovat na další 

soubory) 
 

EDITOR VEKTOROVÉ GRAFIKY 

Cílem nákupu je pořídit software s následujícími funkcemi: 

- Aplikace pro operační systém Windows  7 
- Kompatibilita s editorem rastrové grafiky a aplikací pro sazbu/zlom – možnost přenosu objektů 

prostřednictvím systémové schránky; stejné uživatelské rozhraní jednotlivých programů, schopnost 
pracovat s nativními soubory jednotlivých programů a převádět výstupy (včetně jejich částí 
prostřednictvím copy & paste) mezi programy. 

- Optimalizace souborů pro použití na internetu 
- Práce s jednotlivými vrstvami grafického souboru 
- Úpravy PDF souborů (alespoň jednotlivých stránek), export do PDF včetně nastavení spadů a 

ořezových značek 
- Nastavení barevných profilů souboru 
- Vektorizace rastrové grafiky s volbou jednotlivých parametrů 
- Vytváření uživatelských akcí (nahraná posloupnost úprav, kterou je možné snadno aplikovat na další 

soubory) 
 

 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

SOFTWARE PRO SAZBU DOKUMENTŮ 

Cílem nákupu je pořídit software s následujícími funkcemi: 

- Aplikace pro operační systém Windows  7 
- Kompatibilita s editorem rastrové grafiky a editorem vektorové grafiky – možnost přenosu objektů 

prostřednictvím systémové schránky; stejné uživatelské rozhraní jednotlivých programů, schopnost 
pracovat s nativními soubory jednotlivých programů a převádět výstupy (včetně jejich částí 
prostřednictvím copy & paste) mezi programy. 

- Ŕetězení textových rámečků/polí; správa uživatelských stylů – znakové, odstavcové, tabulkové; vkládání 
obrázků jako odkazů s možnou aktualizací po změně zdrojového souboru; možnost nadefinování si 
vzorových stránek/šablon pro jednotlivé stránky) 

- Tisk jako brožura (automatické rozřazení stránek, aby po svázání brožury sešívačkou byly ve správném 
pořadí) 

- Nahrazování textu podle regulárních výrazů 
- Základní grafické úpravy (umísťování objektů na přesně zadanou pozici, změna velikosti objektu na 

zadané rozměry, zarovnávání více objektů, natáčení a zkosení objektů, barevného nastavení výplně a 
obrysu, nastavení částečné průhlednosti, práce s křivkami pomoci kotevních bodů, aplikace efektů na 
jednotlivé objekty – stín, vnější záře) 

- Umisťování objektů do jednotlivých vrstev dokumentu 
- Export do PDF včetně nastavení spadů a ořezových značek 
 
 
2. Další technická specifikace  - viz přiložená tabulka v MS EXCEL 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

příloha B 
 

 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 

 

 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI 
 

 

 

Vzory formulářů pro zpracování nabídky 
 krycí list Informace o kvalifikaci 

 prohlášení k informaci o kvalifikaci 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

veřejná zakázka 
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 

 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI 
 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

 

 

Dodavatel  

Obchodní firma dodavatele:  ...............................................................................................................   

Sídlo dodavatele:  ...............................................................................................................  

IČ:   ........................................... 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

 

veřejná zakázka 
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI 
 

obchodní firma ........................................................................  

se sídlem.................................................................................   

IČ.................................DIČ......................................................   

zapsaná v obchodním rejstříku u............................................  

která podává nabídku na veřejnou zakázku „Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV“ 

 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením Informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací včetně všech 
jejích příloh, 

2. při zpracování Informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro 
prokázání kvalifikace,  

3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci 
je..............................................   , tel.:.................................  ,e-mail: ..................................   

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů 
uvedených v této informaci o kvalifikaci 

5.  předkládaná Informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů 

 

V ....................................... 

 

Datum: .............................. 

.............................................................................. 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné  
evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za dodavatele  

(podpis, jméno, příjmení, funkce, společnost) 

 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

veřejná zakázka  
Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV  

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme),  
že dodavatel (obchodní firma) 
………………………………………………………………………………………………………  splňuje základní 
kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle § 53 uvedeného 
zákona, a to tak, že:  

a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 

Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele v posledních třech letech nenaplnil 
skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 

     (§ 49 obchodního zákoníku); 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci; 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky;  

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;   

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

 

Upozornění pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční dodavatel, musí toto prohlášení doplnit 
o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 



 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV 

 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle §54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle  zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby 

j)  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 
 
 

V……………………. dne …………………….. 

 

 

…………..………………………………………………………………. 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné 

obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat 

 

 


	1. Preambule
	2. Druh a předmět veřejné zakázky
	3. Místo realizace zakázky a lhůta plnění 
	4. Technické podmínky
	5. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena
	6. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci
	7. Kvalifikační předpoklady
	Požadavky na poskytnutí Informace o kvalifikaci:
	Obsah a členění Informace o kvalifikaci

	8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	9. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
	Nabídka uchazeče
	Forma nabídky

	10. Zrušení výběrového řízení
	11. Zadávací lhůta
	12. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami
	13. Výběr nejvhodnější nabídky
	14. Poskytování zadávací dokumentace

	Obchodní firma dodavatele 1: 
	emailové adrese: 
	obchodní firma: 
	se sídlem: 
	fill_3_2: 
	je: 
	email: 
	Datum: 
	Podpis dodavate: 
	fill_10: 
	fill_1_2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Dodavatel: 
	Sídlo: 
	Zástupce: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Zapsán v obchodním rejstříku: 
	Kontaktní osoba: 
	e-mail: 
	tel: 
	adresa: 
	kontaktní osoba: 
	v: 
	jméno a příjmení: 
	funkce: 
	firma: 
	Obchodní firma dodavatele: 
	Sídlo dodavatele: 
	V: 
	dne: 


